EAW

FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

52 ETAPA CIRCUITO PROVINCIAL JINN SEVILLA

UTRERA, 23/3/2019

Prueba 2
23/03/2019 - 10:20

Fem., 400m Libre

11 - 13 afios
Lista de salida

Serie 1 de 3

3 NAVARRO REYES, Maria
4 FLOR ARTEAGA, Noemi
5 BAEZA FERNANDEZ, Lujan

Serie 2de 3

1 GARCIA GOMEZ, Carolina
2 PADILLA GOMEZ, Carolina
3 CEA MORENO, Lorena

4 PICON CORCHO, Lucia

5 BARRAGAN RUIZ, Alba

6 ALCAZAR RIVAS, Ana

Serie 3de 3

1 RODRIGUEZ JIMENEZ, Claudia

2 CHAVES MARMOL, Maria
3 ESCOT DELGADO, Irene

4 BOHORQUEZ HUERTAS, Pilar

5 INFANTE MORAGAS, Marta
6 HERNANDEZ SILVA, Judit
7 TERRON GONZALEZ, Natalia

8 DE ACUNA TEJADA, M2 Teresa
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JUNTA DE ANDALUCIA

CONSEJERIA DE TURISMO Y DEPORTE

AN

06 C.N.
06 C.N.
08 C.N.
07 C.N.
08 C.N.
06 C.N.
07 C.N.
07 C.N.

Mairena Aljarafe
Union Rinconada
Mairena Aljarafe

Mairena Aljarafe
Alcala
Mairena Aljarafe
Mairena Aljarafe
Alcala

07 Circulo Mercantil
7 GOMEZ FERNANDEZ DE CASTRO, Fe07a C.N.

07 C.N.
06 C.N.
06 C.N.
07 C.N.
06 C.N.
06 C.N.

06 C.N.

Union Rinconada

Dos Hermanas
Dos Hermanas
Alcala

Utrera

Alcala

Mairena Aljarafe
Dos Hermanas

06 Circulo Mercantil

2585

6:00.85
5:45.72
5:39.34
5:39.51
5:52.24
7:16.11

5:35.34
5:30.06
5:18.48
4:47.86
5:16.31
5:19.33
5:30.30
5:36.35

HHIT MEDIACION EN SEGUROS



